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Fekvés
Kllterulet
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Helyrajzi szam
0148/1
0134/3
01511

0321
0309
0134/4
0100/
0102/3
0102/4
0146/1
0137/2
0146/2
0308/28
0136
0151/3
0148/3
0324/4
0312/3
0148/2
0218
0325
0139
0134/1
0112/1
0138
0282
0111/1
0107/5
0170
0213
0147
0113/1
0114/4
0113/11
0111/3
0111/2
0113/10
0317
0134/2
0149/2
0151/2
0102/5
0322/2
0137/3
0142
0320
0326
0322/1
0169
0327
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Summary

Miivelési ag
legeld
szant6
legeld
Kivett K8ris-patak
Kivett helyi kdzut
szant6
Kivett kozut
erdd
Kivett arok
szant6
Kivett arok
szanto és arok
erdd
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett kdzforgalmu vasut
erdd Kivett maganut erd6 kézségi mintatér Kivett maganut erdé Kivett maganut
Kivett kozforgalom elél el nem zart maganut szanté
Kivett kozforgalom el6l el nem zart maganut
Kivett orszagos kozut
Kivett Kéris-patak
Kivett K8ris-patak
gyumolcsos kdzosségi mintatér szanto fasitott terilet
erdd szant6
Kivett orszagos kozut

erd6 Kivett lakohaz udvar
Kivett kdzforgalmu vasut
erd6

Kivett arok
legeld

Kivett kdzforgalmu vasut
erdd Kivett maganut
Kivett arok
legeld
Kivett arok
szanto
szanto
legeld
Kivett arok
szanto
Kivett arok
erdd
Kivett arok
szanto
rét
Kivett arok
legeld
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